

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: OPRAVA PO ZATEČENÍ - DOMOV SOSNA	93 712	14 057	107 769
11: Přípravné a přidružené práce	15 000	2 250	17 250
62: Úpravy povrchu	51 428	7 714	59 142
764A: Konstrukce klempířské - POKLOPY	7 800	1 170	8 970
94: Lešení	11 784	1 768	13 552
99: Staveništní přesun hmot	5 000	750	5 750
M21: Silnoproud	2 700	405	3 105
SO 02: OPRAVA ŽLABU	11 350	1 703	13 052
764: Konstrukce klempířské	11 350	1 703	13 052
	105 062	15 759	120 821

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01: OPRAVA PO ZATEČENÍ - DOMOV SOSNA							93 712
11: Přípravné a přidružené práce							15 000
1	SP	11-RPOL01	Nadkrytí krytiny (geotextilie, desky)	soubor	1,000	15 000,00	15 000
62: Úpravy povrchu							51 428
1	SP	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	52,810	501,00	26 458
<i>v této položce je obsažena výztužná síť do stěrkového tmelu</i>							
2	H	006-SPC01	MINERÁLNÍ VATA NOBASIL FKD-S THERMAL tl. 100 mm	m2	55,451	218,00	12 088
<i>dodávka materiálu pro položku č. 3</i>							
3	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	52,810	225,00	11 882
<i>je kalkulován odstín bez příplatku</i>							
4	SP	006-RPOL01	Větrací mřížky	kus	2,000	500,00	1 000
764A: Konstrukce klempířské - POKLOPY							7 800
1	SP	764A-RPOL01	Prefalz rš. do 650mm	m	12,000	650,00	7 800
<i>jedná se zřejmě o oplechování atiky</i>							
2	SP	764A-RPOL02	Spojovací materiál	soubor	1,000	-	-
<i>je oceněno v položce č. 1</i>							
3	SP	764A-RPOL03	Výroba a montáž	soubor	1,000	-	-
<i>je oceněno v položce č. 1</i>							
94: Lešení							11 784
1	SP	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	63,560	42,00	2 669
2	SP	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	63,560	24,00	1 525
3	SP	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	63,560	25,00	1 589
4	SP	941955004	Pomocné lešení (věžka)	soubor	1,000	6 000,00	6 000
99: Staveništní přesun hmot							5 000
1	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	soubor	1,000	5 000,00	5 000
M21: Silnoproud							2 700
1	SP	M21-RPOL01	Přeložení hromosvodu	soubor	1,000	2 700,00	2 700

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 02: OPRAVA ŽLABU							11 350
764: Konstrukce klempířské							11 350
1	SP	762341016	4 PD 22mm 2500x625mm Desky OSB 3 Neutr	m2	3,120	428,46	1 337
2	SP	764253325	Žlabový hák 280 římsový Žlaby Prefa 250 mm	kus	4,000	253,39	1 014
3	SP	764252501	Žlab půlkulatý d. 6m Žlaby Prefa 250mm	m	3,000	380,08	1 140
4	SP	764256312	Čelo žlabu 280 Žlaby Prefa 250 mm	kus	2,000	224,59	449
5	SP	764259541	Kotlík kulatý 280x80 Žlaby Prefa 250 mm	kus	1,000	779,74	780
6	SP	764548322	Svod kruhový d. 3m Svody Prefa 80 mm OřHn	m	3,000	689,46	2 068
7	SP	764508132	Objímka se závit. M10 bez trnu Svody Prefa 80mm	kus	2,000	222,29	445
8	SP	764-RPOL01	Trn k objímce 140mm vč. krytky Doplnky okapů Prefa Neutr	kus	2,000	143,97	288
9	SP	764-RPOL02	Elastek 40 special Dekor črv.	kus	7,500	253,39	1 900
<i>měrná jednotka má být zřejmě m2, takto je položky naceněná</i>							
10	SP	764-RPOL03	Samolepicí podkladní pás	m2	3,000	213,08	639
11	SP	764411910	Okapnice plechová	m	4,000	322,49	1 290
12	SP	764-RPOL04	Spojovací materiál	kus	1,000	-	-
<i>je oceněno v položkách č. 1-11</i>							
13	SP	764-RPOL05	Klempířské a hydroizolační práce	kus	1,000	-	-
<i>je oceněno v položkách č. 1-11</i>							
							105 062

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	105 062	15 759	120 821

Celkem bez DPH: 105 062 CZK

Celkem s DPH: 120 821 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Morcinek, s.r.o.	Nejím Marján	558 312 364

Realizační tým

Droha	Významní osoby